

”DET ER REN LUKSUS”

TopCall har flere gange benyttet ASE Selvstændiges gratis ydelser med stor succes. Det nye rekrutteringssystem har været en god hjælp for servicevirksomheden.

Af: Andrea Luth • Foto: Pressefoto

Det er smil og varme stemmer, der modtager en i TopCalls kontorer i Næstved. Her er en god atmosfære, og det er tydeligt at se, at medarbejderne har det godt med hinanden.

Virksomheden, der tager sig af telefonpasning og kalenderstyring for andre virksomheder, har netop været igennem et projekt, der hedder 'Vækst via ledelse'. Her blev direktør i TopCall Kenneth Steen opmærksom på, at en af de vigtigste ting, for at en virksomhed vækster, er effektiv og præcis rekruttering.

"Og det er præcis det, ASE Selvstændiges rekrutteringssystem og øvrige HR-ydelser kan tilbyde," siger han.

Nemt og overskueligt

Det seneste år har TopCall fordoblet antallet af medarbejdere, så de nu er 10, og de er netop i gang med at ansætte endnu en medarbejder.

De sidste to ansættelser er sket gennem ASE Selvstændiges rekrutteringssystem.

"Det er et rigtig godt værktøj. Det er nemt og meget mindre tidskrævende at finde den rigtige kandidat at ansætte. Førhen kunne det virke helt uoverskueligt at skulle i gang med at ansætte, men nu er det en fornøjelse," siger Kaya Olsen, der er HR-manager i TopCall.

TopCall sendte et udkast til et stillingsopslag til ASE Selvstændige, som kom med forslag til forbedringer.

"Man kunne virkelig se, at de havde sat sig ind i vores virk-

somhed, og de lavede et virkelig godt stillingsopslag til os, som de lagde på Jobindex efter vores godkendelse," siger Kaya Olsen.

Professionel håndtering

Sabrina Jørgensen var en af de omkring 100 ansøgere, der så stillingsopslaget og skrev en ansøgning.

"Det virkede meget professionelt at søge stillingen. Jeg kunne mærke, at der var styr på tingene, og jeg vidste, at min ansøgning ville blive læst og taget seriøs. Det var meget betryggende at søge på den måde," siger hun.

For Sabrina Jørgensen endte det med en ansættelse i TopCall fra 1. juni i år.

ASE Selvstændiges ansøgningsskema har også været til stor hjælp for Kenneth Steen og Kaya Olsen i ansættelsesprocessen.

"Det har givet os nogle meget mere seriøse og kompetente ansøgninger, fordi det er mere omstændeligt at søge stillingen, og samtidig er det nemmere for os at vælge ud i dem bagefter. Vi får derfor nogle meget kvalificerede kandidater til samtalerne," siger Kenneth Steen.

En god sparringspartner

TopCall er i løbende dialog med konsulenterne i ASE Selvstændige. Både for at optimere deres brug af rekrutteringssystemet, men også for at høre om de andre ydelser inden for HR og ledelse, som ASE Selvstændige tilbyder.

DET SIGER MEDLEMMERNE OM REKRUTTERINGSSYSTEMET



"Tidligere har vi selv indrykket annoncer og kæmpet os gennem tykke stakke af papirer med ansøgninger. Med en Jobindex-annonce og ASEs rekrutteringsværktøj har vi fået mulighed for at opstille kriterierne for den perfekte ansøger og filtreret os frem til de bedst egnede kandidater. Vi har haft fuldt overblik over status på alle ansøgere og har hurtigt givet en tilbagemelding til ansøgere via automatiske mails. Dette har sparet os for meget tid og besvær, så vi kan på det varmeste anbefale løsningen til andre virksomheder."

LIHN & BOI A/S

"Det var nemt at få overblik over de mange ansøgere, og da man ved hjælp af systemet kan indeksere de indkomne ansøgninger efter vores egen vurdering, var det let og hurtigt at udvælge de ansøgere, vi efterfølgende ønskede til samtale. ASE sørgede derefter for at sende et pænt afslag til de resterende. Meget nemt og bekvemt for os og samtidig en sikring af, at alle fik en hurtig respons på deres ansøgning. Der er ingen tvivl om, at vi også i fremtiden vil gøre brug af ASE Selvstændiges rekrutteringsværktøj, og jeg kan varmt anbefale det til andre."



Kenneth Steen og Kaya Olsen (t.h.) var rigtig glade for ASEs rekrutteringssystem, da de skulle ansætte deres nye medarbejder Sabrina Jørgensen.

"Vi vil rigtig gerne bruge flere af ASE Selvstændiges ydelser. Det er ligesom at kunne outsource HR-opgaverne og stadig føle, at man har 100 procent styr på, hvad der sker. Det er ren luksus at have så kompetent en sparringspartner," siger Kenneth Steen.

"Og det vigtigste er, at man kan mærke, at konsulenterne i ASE Selvstændige er rigtig engagerede og meget på. De har mange gode ideer til os, og samtidig sikrer de sig altid, at det er de korrekte oplysninger, vi får."

TOPCALL:

- Tilbyder professionel telefonpasning og kalenderstyring
- TopCall startede op i starten af 2010
- Det seneste år har Topcall haft stor vækst og fordoblet antallet af ansatte.
- Læs mere på www.topcall.dk

Din sparringspartner
i byggeriet..!



Arne Danielsen A/S
TOMRER- & SNEDKERFIRMA

"Til de seneste to ansættelser i vores administration har vi benyttet os af rekrutteringstilbuddet i ASE Selvstændige. Vi fik i den forbindelse gode og konstruktive råd til både formulering og opstilling af stillingsopslagene. Systemet er nemt at forstå, og vi sparer meget tid på opfølgning af ansøgningerne.

Ved henvendelse til ASE er vi altid blevet mødt af kompetente og venlige medarbejdere, der yder en god service. Vi kan varmt anbefale andre firmaer at benytte ASE Selvstændige ved rekruttering."

GRATIS KURSUS!

Kom til kursus hos ASE Selvstændige og få tips og tricks til at håndtere en professionel rekruttering.

Kurset er gratis og varer to timer, hvor du vil få praktiske værktøjer samt gode råd til rekrutteringsprocessen fra start til slut.

Der afholdes to kurser:

- 30. september i København fra kl. 9-11
- 3. oktober i Kolding fra kl. 9-11

**TILMELD DIG VIA VÆRKTØJSKASSEN
ELLER PÅ 7013 7013**

REKRUTTERINGSSYSTEMET

Med ASE Selvstændiges rekrutteringssystem får du:

- Professionel udarbejdelse af stillingsopslag
- Gratis annoncering på Jobindex
- En samlet kandidatliste, så du nemt kan danne dig et overblik over ansøgningerne
- Automatisk bekræftelsesmail til alle ansøgere
- Hjælp til afslag til de ansøgere, der ikke fik jobbet
- Mulighed for at benytte vores konsulents ekspertise og mange års erfaring

Det er helt gratis at benytte rekrutteringssystemet, hvis du er medlem af ASE Selvstændige.

Kom godt i gang

Kontakt os på 7013 7013 for at høre nærmere om tilbuddet, komme i gang med at benytte rekrutteringsservicen, eller hvis du har spørgsmål. Du kan også komme i gang med at bruge rekrutteringsservicen direkte på aseselvstaendige.dk.